[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от _____ 2023 года                                                                          № ____________

 станица Старомышастовская

[bookmark: _Hlk118973407]О признании утратившим силу решени Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района от 24.05.2023 № 183-49/4 «Об утверждении положения административной комиссии Старомышастовского сельского поселения Динского района»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет Старомышастовского сельского поселения Динского района решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района от 24.05.2023 № 183-49/4 «Об утверждении положения административной комиссии Старомышастовского сельского поселения Динского района».
2. Общему отделу администрации Старомышастовского сельского поселения (Велигоцкая) опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Старомышастовского сельского поселения Динского района.
      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района по организационно-кадровым и правовым вопросам (Яцык А.А.)
[bookmark: _Hlk111639417] 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Старомышастовского
сельского поселения                                                                          Е.Е. Долженко

Глава Старомышастовского
сельского поселения                                                                             М.В. Захаров